UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM XÁ

Số: 22/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xá, ngày  06 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả bầu cử Trưởng thôn, Thanh tra nhân dân - Giám sát đầu tư cộng đồng,

nhiệm kỳ 2025 - 2027

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2021

của UBND tỉnh Hưng Yên về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động và tiêu

chí phân loại thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; Quyết định số

35/2022/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết

định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2021 của UBND tỉnh Hưng

Yên

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 08/02/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Cẩm Xá về việc tổ chức cuộc bầu cử Trưởng thôn, Thanh tra nhân dân -

Giám sát đầu tư cộng đồng, nhiệm kỳ 2025 -2027;

Căn cứ vào các biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng thôn, Thanh tra nhân

dân - Giám sát đầu tư cộng đồng ngày 02/3/2025 của các Tổ bầu cử tại các thôn

về kết quả bầu cử chức danh Trưởng thôn, Thanh tra nhân dân - Giám sát đầu tư

cộng đồng, nhiệm kỳ 2025 - 2027;

UBND xã Cẩm Xá trân trọng thông báo tới toàn thể nhân dân trên địa bàn

pxã kết quả bầu cử chức danh Trưởng thôn, Thanh tra nhân dân - Giám sát đầu tư

cộng đồng, nhiệm kỳ 2025 - 2027, cụ thể như sau:

* Thôn Bùi:

1. Ông Nguyễn Văn Tình được 419 phiếu/438 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 95.7%; đã trúng cử chức danh Trưởng thôn Bùi, nhiệm kỳ 2025-2027.

2. Ông Đinh Văn Thủy được 369 phiếu/438 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 84.25%; đã trúng cử chức danh Thanh tra nhân dân - Giám sát đầu tư

cộng đồng thôn Bùi, nhiệm kỳ 2025-2027.

* Thôn Dâu

1. Ông Nguyễn Văn Lịch được 433 phiếu/445 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 94.38%; đã trúng cử chức danh Trưởng thôn Dâu, nhiệm kỳ 2025-2027.

2

2. Ông Lê Mạnh Thường được 420 phiếu/445 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 94.38%; đã trúng cử chức danh Thanh tra nhân dân - Giám sát đầu tư

cộng đồng thôn Dâu, nhiệm kỳ 2025-2027.

* Thôn Cẩm Sơn

1. Ông Trần Xuân Được được 617 phiếu/668 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 92.5%; đã trúng cử chức danh Trưởng thôn Cẩm Sơn, nhiệm kỳ 2025-

2027.

2. Ông Trần Quân Luật được 577 phiếu/668 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 86.4%; đã trúng cử chức danh Thanh tra nhân dân - Giám sát đầu tư

cộng đồng thôn Cẩm Sơn, nhiệm kỳ 2025-2027.

* Thôn Cẩm Quan

1. Ông Khúc Bá Khương được 468 phiếu/686 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 68.2%; đã trúng cử chức danh Trưởng thôn Cẩm Quan, nhiệm kỳ 2025-

2027.

2. Ông Vũ Văn Thắng được 457 phiếu/686 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 66.61%; đã trúng cử chức danh Thanh tra nhân dân - Giám sát đầu tư

cộng đồng thôn Cẩm Quan, nhiệm kỳ 2025-2027.

* Thôn Tiên Xá 1

1. Ông Đỗ Quang Hợp được 238 phiếu/352 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 67.61%; đã trúng cử chức danh Trưởng thôn Tiên Xá 1, nhiệm kỳ 2025-

2027.

2. Ông Đỗ Đức Sây được 239 phiếu/352 tổng số cử tri đại diện hộ gia đình,

đạt 67.89%; đã trúng cử chức danh Thanh tra nhân dân - Giám sát đầu tư cộng

đồng thôn Tiên Xá 1, nhiệm kỳ 2025-2027.

* Thôn Tiên Xá 2

1. Ông Phan Văn Thông được 246 phiếu/277 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 88.8%; đã trúng cử chức danh Trưởng thôn Tiên Xá 2, nhiệm kỳ 2025-

2027.

2. Ông Phan Văn Vàng được 238 phiếu/277 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 85.92%; đã trúng cử chức danh Thanh tra nhân dân - Giám sát đầu tư

cộng đồng thôn Tiên Xá 2, nhiệm kỳ 2025-2027.

* Thôn Tiên Xá 3

1. Ông Đặng Văn Khiêm được 152 phiếu/167 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 91.02%; đã trúng cử chức danh Trưởng thôn Tiên Xá 3, nhiệm kỳ 2025-

2027.

3

2. Ông Phạm Văn Sinh được 154 phiếu/167 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 92.2%; đã trúng cử chức danh Thanh tra nhân dân - Giám sát đầu tư

cộng đồng thôn Tiên Xá 3, nhiệm kỳ 2025-2027.

* Thôn Nhuận Trạch

1. Ông Nguyễn Văn Lưu được 372 phiếu/416 tổng số cử tri đại diện hộ gia

đình, đạt 89.42%; đã trúng cử chức danh Trưởng thôn Nhuận Trạch, nhiệm kỳ

2025-2027.

2. Ông Nguyễn Văn Dũng được 365 phiếu/416 tổng số cử tri đại diện hộ

gia đình, đạt 87.74%; đã trúng cử chức danh Thanh tra nhân dân - Giám sát đầu

tư cộng đồng thôn Nhuận Trạch, nhiệm kỳ 2025-2027.

Vậy UBND xã Cẩm Xá thông báo cho toàn thể nhân dân được biết về kết

quả cuộc bầu cử Trưởng thôn, Thanh tra nhân dân - Giám sát đầu tư cộng đồng,

nhiệm kỳ 2025 -2027./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Mỹ Hào ( để B/c);

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- MTTQ xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Các thôn trong xã;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T18:40:56+0700
	Tỉnh Hưng Yên
	Ủy ban nhân dân xã Cẩm Xá<camxa@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!